

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КОЛПИНСКАЯ УЛ. д.27-29 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать восемь тысяч семьсот двадцать один рубль 38 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						5,125		38 721,38
АДС						4,8		36 956,34
1	1	Смена арматуры: вентилях и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм 00-00010989 Кран шар. ручка ДУ 25 Вн/Вн 00-00009317 Переходник м/п 26*1 нар. 00-00007719 Резьба стальная Ду 25	ТЕРэ4.01-14-005-02	шт.	2	1 717,13	3 434,26	
				шт	2	445,00	890,00	
				шт	2	326,67	653,34	
				шт	4	23,33	93,32	
2	2	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 40 мм (Подвал розлив хвс АВАРИЯ) 00-00007901 Труба черная ВГП ДУ 32*3,2 ГОСТ 3262-75 00-00007902 Труба черная ВГП ДУ 40*3,5 ГОСТ 3262-75 00-00011124 Труба м/п HENCO 26мм 00-00004589 Труба черная ВГП ДУ 25*2,8 ГОСТ 3262-75	ТЕРэ4.01-14-008-05	10 м	2,8	11 972,17	33 522,08	
				пог.м	6	199,17	1 195,02	
				пог.м	8	220,00	1 760,00	
				пог.м	8	275,50	2 204,00	
				пог.м	7,2	155,07	1 116,50	
Прямые затраты по разделу:							17 880,64	
Накладные расходы по разделу:							8 357,61	
Сметная прибыль по разделу:							4 558,70	
НДС 20% по разделу:							6 159,39	
Итого по разделу, включая НДС:							36 956,34	
ЖЭС-2						0,325		1 765,04
3	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00012055 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм) 00-00011790 Саморезы металл-металл 4,2x16мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	6 238,16	779,77	
				шт	1	431,55	431,55	
				шт	4	0,69	2,76	
4	2	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00012057 Отлив (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	6 348,70	634,87	
				шт	1	280,83	280,83	
5	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах 00-00012059 Схват (D 216мм, г/к 2,5*2,5)	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,1	3 504,00	350,40	
				шт	1	125,00	125,00	
Прямые затраты по разделу:							1 124,48	
Накладные расходы по разделу:							199,95	
Сметная прибыль по разделу:							146,44	

НДС 20% по разделу:

294,17

Итого по разделу, включая НДС:

1 765,04

Прямые затраты по всем разделам:

19 005,12

Накладные расходы по всем разделам:

8 557,56

Сметная прибыль по всем разделам:

4 705,14

НДС 20% по всем разделам:

6 453,56

Итого по всем разделам, включая НДС:

38 721,38

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2

Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС

Тимофеев А. А.